

Psykologklinikken Mindwork ApS

Vesterbrogade 31, 1.
1620 København V

CVR-nr. 38781146

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. oktober 2023

Vibeke Christine Lunding-
Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Psykologklinikken Mindwork ApS
Vesterbrogade 31, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 38781146

Direktion

Kathrine Møller Andersen

Bestyrelse

Kathrine Møller Andersen
Vibeke Christine Lunding-Gregersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Psykologklinikken Mindwork ApS er en psykologisk virksomhed, der arbejder med vidensbaserede ydelser til offentlige og private virksomheder samt private borgere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 101.863 mod DKK -532.320 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -241.495.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår, ligesom egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.232.732	1.523.508
Personaleomkostninger	1	-2.065.013	-2.179.324
Indtjeningsbidrag		167.719	-655.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.078	-16.078
Resultat af primær drift		151.641	-671.894
Finansielle omkostninger	2	-20.710	-9.339
Resultat før skat		130.931	-681.233
Skat af årets resultat	3	-29.068	148.913
Årets resultat		101.863	-532.320

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	101.863	-532.320
Årets resultat	101.863	-532.320

Aktiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Goodwill		64.308	80.386
Immaterielle anlægsaktiver	4	64.308	80.386
Andre tilgodehavender		5.093	5.093
Finansielle anlægsaktiver		5.093	5.093
Anlægsaktiver		69.401	85.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		930.593	289.243
Andre tilgodehavender		21.442	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	124.915	124.914
Periodeafgrænsningsposter		48.525	41.689
Tilgodehavender		1.125.475	455.846
Likvide beholdninger		0	208.446
Omsætningsaktiver		1.125.475	664.292
Aktiver i alt		1.194.876	749.771

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-291.495	-393.358
Egenkapital		-241.495	-343.358
Hensættelser til udskudt skat	3	10.667	9.030
Hensatte forpligtelser		10.667	9.030
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	27.431	0
Langfristede gældsforpligtelser		27.431	0
Gæld til kreditinstitutter		369.053	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.556	30.960
Gæld til associerede virksomheder		652.051	193.828
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	102.172
Anden gæld		342.613	757.139
Kortfristede gældsforpligtelser		1.398.273	1.084.099
Gældsforpligtelser		1.425.704	1.084.099
Passiver i alt		1.194.876	749.771
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	138.962	226.000	414.962
Udbetalt udbytte		0	-226.000	-226.000
Overført via resultatdisponeringen		-532.320	0	-532.320
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	-393.358	0	-343.358
Overført via resultatdisponeringen		101.863	0	101.863
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	-291.495	0	-241.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.677.232	1.752.750
Pensioner	237.153	240.631
Andre omkostninger til social sikring	150.628	185.943
I alt	<u>2.065.013</u>	<u>2.179.324</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	20.710	9.339
I alt	<u>20.710</u>	<u>9.339</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-22.743	9.030		
Betalt vedrørende tidligere år	-102.172			
Skat af årets resultat	27.431	1.637	29.068	-148.913
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-97.484</u>	<u>10.667</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>29.068</u>	<u>-148.913</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-124.915	0		
Hensatte forpligtelser		10.667		
Langfristede gældsforpligtelser	27.431			
I alt	<u>-97.484</u>	<u>10.667</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>30/6 2021</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	160.776	160.776	160.776
Kostpris pr. 30. juni 2023	160.776	160.776	160.776
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-80.390	-80.390	-64.312
Årets afskrivninger	-16.078	-16.078	-16.078
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-96.468	-96.468	-80.390
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	64.308	64.308	80.386

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Psykolog Lunding-Gregersen ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kontraktlige forpligtelser i forbindelse med leje af lokaler med 3 måneder

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 09:43:49 UTC



Kathrine Møller Andersen

Direktør

Serienummer: aee46ad9-14c6-4994-8371-0adf9adcfc88

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 11:25:52 UTC



Kathrine Møller Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aee46ad9-14c6-4994-8371-0adf9adcfc88

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 11:25:52 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-09 11:27:15 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 11:38:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>